Pada tahun 1533, Parlemen Inggris memberlakukan Act of 25 Henry VIII yang

menghukum gantung pasangan homoseksual dan heteroseksual yang melakukan hubungan

anal. Undang-undang ini, yang terinspirasi dari Code of Justinian, berlaku selama berabad-

abad. Pada tahun 1861, hukuman tersebut diringankan menjadi hukuman seumur hidup.